
 
Kamienna Góra, dn. 21 września 2023 r. 

ZIF.271.21.2023 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ubezpieczenie majątku 

i innych interesów Gminy Miejskiej Kamienna Góra 

W ZAKRESIE CZĘŚCI I ZAMÓWIENIA 

UBEZPIECZENIE MAJĄTKU I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ GMINY MIEJSKIEJ 

KAMIENNA GÓRA 

Gmina Miejska Kamienna Góra, działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 2 

Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 roku poz. 1605), niniejszym informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej 

w postępowaniu na ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Miejskiej Kamienna 

Góra w zakresie Części 1 zamówienia. 

Ofertę najkorzystniejszą z ceną 293 161,36 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt trzy 

tysiące sto sześćdziesiąt jeden złotych trzydzieści sześć groszy) złożyło InterRisk 

Towarzystwo Ubezpieczeń SA Vienna Insurance Group z siedzibą: ul. Noakowskiego 22, 00-

668 Warszawa.  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 Pzp, na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Uzyskała ona 85,00 punktów, 
tj. największą liczbę punktów spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu. Wykonawca 
wykazał spełnienie warunków udziału oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 
Zaproponował najniższą cenę za ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Gminy Miejskie 
Kamienna Góra. 

Zamawiający ponadto informuje, że w niniejszym postępowaniu na Część 1 

zamówienia, w terminie, złożono trzy oferty. Żadnej oferty nie odrzucono. Oferty otrzymały 

następującą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert: 

Lp. Wykonawca 
(nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawcy) 

Liczba pkt 

w kryterium cena 

Liczba pkt w kryterium 

klauzule dodatkowe 

i inne postanowienia 

szczególne 

fakultatywne  

Łączna 

punktacja 

1 
InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń SA Vienna 

Insurance Group, Warszawa 
85,00 00,00 85,00 

2 UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń SA, Warszawa 72,32 6,45 78,77 

3 Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA, Warszawa 60,44 9,90 70,34 



 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI II ZAMÓWIENIA 

UBEZPIECZENIE POJAZDÓW MECHANICZNYCH GMINY MIEJSKIEJ KAMIENNA GÓRA 

Gmina Miejska Kamienna Góra, działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 2 

Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 roku poz. 1605), niniejszym informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej 

w postępowaniu na ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Miejskiej Kamienna 

Góra w zakresie Części 2 zamówienia. 

Ofertę najkorzystniejszą z ceną 6 332,00 zł (słownie: sześć tysięcy trzysta trzydzieści 

dwa złote) złożyło Generali Towarzystwo Ubezpieczeń SA z siedzibą: ul. Senatorska 18, 00-

082 Warszawa.  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 Pzp, na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Była to jedyna oferta 
w postępowaniu złożona na tę część zamówienia. Uzyskała ona 90,00 punktów. Wykonawca wykazał 
spełnienie warunków udziału oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania. Zaproponował 
możliwą do zaakceptowania przez Zamawiającego cenę za ubezpieczenie pojazdów mechanicznych 
Gminy Miejskiej Kamienna Góra. 

Zamawiający ponadto informuje, że w niniejszym postępowaniu na Część 2 

zamówienia, w terminie, złożono jedną ofertę. Oferta otrzymała następującą liczbę punktów 

w kryteriach oceny ofert: 

Lp. Wykonawca 
(nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawcy) 

Liczba pkt 

w kryterium cena 

Liczba pkt w kryterium 

klauzule dodatkowe 

i inne postanowienia 

szczególne 

fakultatywne  

Łączna 

punktacja 

1 Generali Towarzystwo Ubezpieczeń SA, Warszawa 90,00 00,00 90,00 

 


		2023-09-21T10:40:32+0200




